
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) --- 

Datum vyhlášení zakázky 03.07.2024 

 

Název veřejné zakázky 

„Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu 

v Klatovech – adaptace objektu na úschovnu 

kol a veřejné WC“ 

Druh zadávacího řízení 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“), zjednodušené 

podlimitní řízení 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 1 

IČ 00255661 

Zastoupený Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

Registrační číslo projektu 117D721004006 

Název projektu 
Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu 

v Klatovech – adaptace objektu čp. 59 

Rada města Klatov jako příslušný orgán zadavatele dne 05.08.2024 rozhodla o výběru 

dodavatele 

ZETES KT, spol. s r.o., K Letišti 532/II, 339 01 Klatovy, IČ: 25202162. 

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek 

hodnotící komisí, které mu byly předloženy ve Zprávě o hodnocení nabídek. 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadávací 

dokumentací a na základě stanoveného kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídky 

hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, byla jím podaná nabídka 

ekonomicky nejvýhodnější. 
 

Pořadí hodnocených 

nabídek dle 

hodnotícího kritéria 

včetně identifikačních 

údajů účastníků 

zadávacího řízení 

(název/obchodní firma, 

sídlo/místo 

podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Účastník zadávacího řízení 

Celková nabídková 

cena v Kč bez 

DPH/vč. DPH 

1. 

Vybraný dodavatel 

ZETES KT, spol. s r.o. 

K Letišti 532/II, 339 01 Klatovy 

IČ: 25202162 

8.996.911,90 

10.886.263,40 

2. 

MONTIMA s.r.o. 

Pivovarská 104/23, 385 01 Vimperk 

IČ: 28085094 

9.005.402,68 

10.896.537,24 



 

 

 

3. 

LS stavby s.r.o. 

Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

IČ: 64834042 

9.200.000,00 

11.132.000,00 

4. 

STAFIKO stav s.r.o. 

Petrovická 283, 344 01 Domažlice 

IČ: 26352516 

9.479.999,97 

11.470.799,96 

 
5. 

ŠIMÁČEK-STAVBY, spol. s r.o. 

Točník 106, 339 01 Klatovy 

IČ: 25220560 

9.722.791,59 

11.764.577,82 

 
6. 

BIS, a.s. 

Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň 

IČ: 40526151 

9.853.625,10 

11.922.886,37 

 
7. 

RS Building s.r.o. 

Sobětice 44, 339 01 Klatovy 

IČ:06857655 

9.873.788,04 

11.947.283,53 

 
8. 

INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 

Částkova 2743/20 326 00 Plzeň 

IČ: 26318644 

10.298.741,22 

12.461.476,88 

 
9. 

STAWO Přeštice s.r.o. 

Komenského 75, 334 01 Přeštice 

IČ: 26406667 

10.826.959,99 

13.100.621,59 

 
10. 

Klatovská stavební společnost s.r.o. 

K Letišti 893, 339 01 Klatovy 

IČ: 26357534 

10.830.000,00 

13.104.300,00 

 
11. 

ALFASTAV, spol. s r.o. 

Sobětice 81, 339 01 Klatovy 

IČ: 18236651 

10.939.603,57 

13.236.920,32 

Datum vydání Rozhodnutí o výběru dodavatele zadavatelem 05.08.2024 

 

V Klatovech  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr  

starosta města Klatov 


		2024-08-06T07:42:49+0200


	



